/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441515000 8423640964181

ARTICULO
Portes de forage FTX-55-TEC XPRO * 400V / F3 + machoire

DESCRIPCION

Equipement robuste et polyvalent, concu pour le travail d'usinage nécessitant une précision, une stabilité et une
sécurité dans des opérations prolongées.Broche montée sur les roulements a billes, qui garantit une performance
douce et durable et avec une excellente concentricité.Moteurs et poulies de coulée résistantes, Idéalement pour
soutenir des efforts continus et fournir une longue durée de vie.Déplacement de la table par systeme de fermeture a
glissiere, qui assure des mouvements contrélés et cohérents.Table a 360 ° Tournez sur la colonne vertébrale,
permettant une flexibilité maximale dans le positionnement de la piece.Table d'inclinaison + 45 °, Idéal pour les
emplois inclinés sans avoir besoin de configurations externes complexes.Composants électriques Siemens,
synonyme de qualité, de fiabilité et de conformité avec la réglementation internationale.Onduleur gigant (dans les
modeles R + L), qui vous permet de sélectionner facilement la direction de rotation de la broche.Interrupteur de
sécurité avec arrét automatique lors de l'ouverture du couvercle, renforcant la protection de I'opérateur.Fabrication
selon les normes de la CE, garantissant la sécurité, 'efficacité et le respect des normes européennes.
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DATOS TECNICOS

441515000

Portes de forage FTX-55-TEC XPRO * 400V / F3 + machoire

Alimentation

Du pouvoir

Transmission

Nombre de vitesses
Velocidadl

Perceuse maximale de capacité
Filetage

Colonne de la caution de distance
Cone morse

Depth drill

Slot de tailleen t

Distance Husillo-Base
Distance Spindle-Table

Max. table de travail
Colonne de diamétre
Dimension de base

Tableau

Inclinaison

Hausyl Advance

Equipement de réfrigération
Table de travail motorisée
Hauteur totale

Poids net / brut

Dimensions

400V /F3
2.2/2,8-3/3,75 kW-HP
Engrenages
12
42 - 1865 R.P.M.
50 mm.
M32
360 mm.
Mt4
180 mm.
2x14 / 2x16 mm.
1205 mm.
600 mm.
525 mm.
170 mm.
575X565 mm.
370x500 mm.
45e
0,07/0,15/0,26 /0,4 mm./r
S|
S|
- mm.
676/758 kg.

700x1150x2200 mm.
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