

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®



REFERENCIA

441515000

CÓDIGO EAN

8423640964181

ARTÍCULO

Portes de forage FTX-55-TEC XPRO * 400V / F3 + mâchoire

DESCRIPCIÓN (

Équipement robuste et polyvalent, conçu pour le travail d'usinage nécessitant une précision, une stabilité et une sécurité dans des opérations prolongées. Broche montée sur les roulements à billes, qui garantit une performance douce et durable et avec une excellente concentricité. Moteurs et poulies de coulée résistantes, Idéalement pour soutenir des efforts continus et fournir une longue durée de vie. Déplacement de la table par système de fermeture à glissière, qui assure des mouvements contrôlés et cohérents. Table à 360 ° Tournez sur la colonne vertébrale, permettant une flexibilité maximale dans le positionnement de la pièce. Table d'inclinaison \pm 45 °, Idéal pour les emplois inclinés sans avoir besoin de configurations externes complexes. Composants électriques Siemens, synonyme de qualité, de fiabilité et de conformité avec la réglementation internationale. Onduleur gigant (dans les modèles R + L), qui vous permet de sélectionner facilement la direction de rotation de la broche. Interrupteur de sécurité avec arrêt automatique lors de l'ouverture du couvercle, renforçant la protection de l'opérateur. Fabrication selon les normes de la CE, garantissant la sécurité, l'efficacité et le respect des normes européennes.



FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®

REFERENCIA

441515000



ARTÍCULO

Portes de forage FTX-55-TEC XPRO * 400V / F3 + mâchoire

,	
DATOS TÉCNICOS	
Alimentation	400V / F3
Du pouvoir	2.2 / 2,8 - 3/3,75 kW-HP
Transmission	Engrenages
Nombre de vitesses	12
Velocidad1	42 - 1865 R.P.M.
Perceuse maximale de capacité	50 mm.
Filetage	M32
Colonne de la caution de distance	360 mm.
Cône morse	Mt4
Depth drill	180 mm.
Slot de taille en t	2x14 / 2x16 mm.
Distance Husillo-Base	1205 mm.
Distance Spindle-Table	600 mm.
Max. table de travail	525 mm.
Colonne de diamètre	170 mm.
Dimension de base	575X565 mm.
Tableau	370x500 mm.
Inclinaison	45e
Hausyl Advance	0,07 / 0,15 / 0,26 / 0,4 mm./r
Équipement de réfrigération	SI
Table de travail motorisée	SI
Hauteur totale	- mm.
Poids net / brut	676/758 kg.
Dimensions	700x1150x2200 mm.